
 
Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   18.04.2024                                                                                                 № 106 

 

О внесении изменения в постановление  

Главы Марьяновского муниципального района Омской области  

от 03.11.2017 № 190 «О межведомственной комиссии 

 по профилактике правонарушений в Марьяновском  

муниципальном районе Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Марьяновского муниципального района 

Омской области, постановляю: 

 

1. Внести в постановление Главы Марьяновского муниципального района 

Омской области от 03.11.2017 № 190 «О межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Марьяновском муниципальном районе 

Омской области» изменение следующего содержания: 

- приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке в 

сетевом издании www.gazeta-avangard.ru и разместить на официальном сайте 

Марьяновского муниципального района Омской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Марьяновского муниципального района Омской области 

Е.А. Савельеву. 

 

 

 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района                                                                   А.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gazeta-avangard.ru/


Приложение  

к постановлению Главы 

Марьяновского муниципального района  

Омской области 

от 18.04.2024  № 106     

 

Приложение № 1 

к постановлению Главы 

Марьяновского муниципального района  

Омской области 

от 03.11.2017 № 190 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

 в Марьяновском муниципальном районе Омской области 

 

Председатель комиссии: 

Савельева Елена 

Александровна 

Заместитель Главы Марьяновского муниципального 

района Омской области 

Заместитель председателя комиссии: 

Лекавичус Денис 

Александрович 

Начальник ОУР ОМВД России по Марьяновскому району 

(по согласованию) 

Секретарь комиссии: 

Разинова Олеся 

Николаевна  
Главный специалист отдела организационно-кадрового 

обеспечения Администрации Марьяновского 

муниципального района Омской области. 

Члены комиссии: 

Ходюк Ольга 

Валерьевна 
Председатель комитета по образованию администрации 

Марьяновского муниципального района Омской области 

Проходимов 

Алексей Иванович 

Председатель комитета по культуре администрации 
Марьяновского муниципального района Омской области 

Сафонова Наталья 

Александровна 
Директор КУ Марьяновского муниципального района 

«Центр по работе с молодёжью» 

Гайдикова Ольга 

Николаевна 

Ведущий специалист Администрации Марьяновского 

муниципального района Омской области 

Кундра Ирина 

Николаевна 

 

Начальник Марьяновского отдела Межрайонного 

управления Министерства труда и социального развития 

Омской области № 1(по согласованию) 

Ваисов Нурлыбек 

Хабидоллиевич 

Заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России  

по Марьяновскому району (по согласованию) 

Здоров Николай 

Николаевич 
Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по 

Марьяновскому району (по согласованию) 

Засекина Елена 

Игоревна 
Врач психиатр-нарколог БУЗОО «Марьяновская ЦРБ»  

 (по согласованию) 

Костючкова 

Татьяна 

Александровна 

Директор КУ Омской области «Центр занятости 

населения Марьяновского района» (по согласованию) 

Рубе Тамара 

Юрьевна 
Старший инспектор Любинского межмуниципального 
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области 

(по согласованию) 



Гайдук Ульяна 

Викторовна 
Руководитель БУ Омской области  «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Марьяновского 
района»  (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


